
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 차량등록사업소

정책: 자동차 등록·관리의 효율적 운영

단위: 차량 등록·관리 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

차량등록사업소 191,429 183,804 7,625

자동차 등록·관리의 효율적 운영 46,344 45,784 560

차량 등록·관리 업무추진 46,344 45,784 560

차량관리 업무추진 17,329 19,000 △1,671

201 일반운영비 10,242 11,380 △1,138

01 사무관리비 10,242 11,380 △1,138

○ 일반수용비 9,498 10,580 △1,082

ㅇ 자동차 정기검사 전산용지 인쇄[예산절감]

1,894 2,400 △506

ㅇ 체납고지서 전산용지 인쇄[예산절감]

1,824 2,400 △576

○ 임차료 744 800 △56

ㅇ 무단방치 건설기계 견인장비 임차료[[예산

절감] 744 800 △56

경정 1,894,000원

경정 1,824,000원

경정 744,000원

202 여비 7,087 7,620 △533

01 국내여비 7,087 7,620 △533

○ 건설기계 주기장 시설 점검[[예산절감]

893 960 △67

○ 차량 과태료 체납 징수[예산절감] 6,194 6,660 △466

ㅇ 관 내 5,294 5,760 △466

경정 893,000원

경정 5,294,000원

무보험차량 운행 위반자 처리 8,207 7,314 893

202 여비 4,907 4,014 893

01 국내여비 4,907 4,014 893

○ 무보험 차량 운행자 사건 소재 수사

893 0 89320,000원 * 2명 * 3일 * 8개월 * 93%

차량등록 업무추진 20,808 19,470 1,338

201 일반운영비 16,099 17,310 △1,211

01 사무관리비 16,099 17,310 △1,211

○ 일반수용비 16,099 17,310 △1,211

ㅇ 자동차등록증 비닐 커버 제작[예산절감]

5,559 6,300 △741

ㅇ 자동차등록증 제작[예산절감]

2,230 2,700 △470

5,559,000원

2,230,000원

202 여비 4,709 2,160 2,549

01 국내여비 4,709 2,160 2,549

○ 자가용화물자동차 사용신고 현지조사[[예산

절감] 2,009 2,160 △151

○ 친절 및 제도개선을 위한 차량등록 민원행정

업무추진(중부민원출장소에서 이관)

2,700 0 2,700

2,009,000원

75,000원 * 18명 * 2일 * 1회

행정운영경비(차량등록사업소) 145,085 138,020 7,065

기본경비 145,085 138,020 7,065



부서: 차량등록사업소

정책: 행정운영경비(차량등록사업소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 145,085 138,020 7,065

201 일반운영비 120,597 118,347 2,250

01 사무관리비 55,489 59,109 △3,620

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

△3,031 0 △3,031

○ 피복비 총액계상[예산절감]

△805 0 △805

○ 급량비 총액계상

216 0 216

경정 21,969,000원 - 기정 25,000,000원

경정 10,695,000원 -기정 11,500,000원

경정 22,825,000원 - 기정 22,609,000원

02 공공운영비 65,108 59,238 5,870

○ 공공요금 및 제세 총액계상

5,870 0 5,870경정 65,108,000원 - 기정 59,238,000원

202 여비 20,051 19,673 378

01 국내여비 20,051 19,673 378

○ 부서운영 총액계상

378 0 378경정 20,051,000원 - 기정 19,673,000원

203 업무추진비 4,437 0 4,437

02 정원가산업무추진비 856 0 856

○ 차량등록사업소 직원 사기진작 경비(정원 23

명) 856 0 85640,000원 * 23명 * 93%

04 부서운영업무추진비 3,581 0 3,581

○ 차량등록사업소(정원 23명)

3,581 0 3,581350,000원 * 11개월 * 93%




